



# THE BEST OFFER

Offer valid from November 25<sup>th</sup> to December 15<sup>th</sup> 2021



Tea TY-PHOO  
80 bag  
4,30€  
**3,39** €  
0,04€ per bag

Granulated chicken,  
beef, or onion soup  
BISTO 170 g.  
2,49€  
**1,95** €  
0,47€ per 100g



Rice pudding  
AMBROSIA 425 G  
1,99€  
**1,39** €  
1,94€ per 100g



Biscuits crackers  
BARBER 300 g.  
1,35€  
**1** €  
0,35€ per 100g



Bittersweet gherkin  
HAINICH  
670 g  
3,19€  
**2,49** €  
0,70€ per 100g



FRANZISKANER beer  
50 cl  
1,49€  
**1,15** €  
0,30€ per 100ml



Shiraz or Chardonnay  
WOLF BLASS wine  
75 cl  
5,25€  
**4,29** €  
0,70€ per 100ml



Red, rose or white  
BLOSSOM HILL wine  
75 cl  
4,99€  
**3,99** €  
0,60€ per 100ml

Chardonnay  
WOLF BLASS wine  
75 cl  
7,99€  
**6,99** €  
0,70€ per 100ml



Prosecco  
ADELETTO wine  
75 cl  
6,99€  
**5,99** €  
0,60€ per 100ml

